МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 27 » февраля 2017 г.                                                                                № 4
с. Турунтаево

О списании с баланса муниципального
образования  «Турунтаевское сельское поселение»
муниципальных жилых помещений

В соответствии с Законом «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» от 04.07.1991 года, в связи с приватизацией муниципальных жилых помещений гражданами,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Списать с баланса муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» приватизированные жилые помещения согласно списка:
	№
п/п
	Адрес нахождения
	Ф.И.О.
собственника
приватизированного жилья
	Общая
площадь,
кв. м.
	Год ввода

	Наименование и реквизиты документов

	1.
	Томская область, Томский район,
с. Новоархангельское,
ул. Советская, д. 86, кв. 2
	1.Свиридов Вадим Александрович -1/3 доля
2. Свиридова Надежда Вадимовна- 1/3 доля
3. Свиридова Елена Вадимовна – 1/3 доля
	44,9

	1980

	Договор передачи муниципального жилого помещения в собственность граждан № 1 от 16.01.2017 г.

	2.
	Российская Федерация, Томская область, Томский район,
д. Перовка,
ул. Лесная, д. 1, кв. 1
	Ларионов Василий Гаврилович, Ларионова Федосья Ивановна – общая совместная собственность
	37,6
	1975
	Договор передачи муниципального жилого помещения в собственность граждан № 2 от 16.01.2017 г.

	3.
	Томская область, Томский район,
с. Новоархангельское, ул. Озерная, д. 2, кв. 2
	Леонова Ольга Александровна
	46,7
	1973
	Договор передачи муниципального жилого помещения в собственность граждан № 3 от 18.01.2017  г.

	4.
	Российская Федерация, Томская область, Томский район,
д. Перовка,
ул. Лесная, д. 1, кв. 2
	Фахрутдинов Николай Михайлович, Фахрутдинова Надежда Даниловна – общая совместная собственность
	37,1
	1975
	Договор передачи муниципального жилого помещения в собственность граждан № 4 от 25.01.2017 г.

	5.
	Томская область, Томский район,
с. Турунтаево, ул. Октябрьская, д. 112
	1.Одинокова Галина Вячеславовна – ½ доля
2. Одинокова Наталья Вячеславовна – ½ доля

	58,1
	1950
	Договор передачи муниципального жилого помещения в собственность граждан № 5 от 30.01.2017 г.

2. Бухгалтеру Администрации Турунтаевского сельского поселения Неверной Е.А. вышеуказанное имущество списать с балансового счета и исключить из Реестра муниципального имущества Турунтаевского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене, и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Турунтаевского
сельского поселения                                                               С.В. Неверный